1

SELEÇÃO EXTERNA DE PESSOAL DOCENTE

EDITAL nº 129/2019 – Prograd

A PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS (PUC Goiás), mantida pela Sociedade

Goiana de Cultura (SGC), faz saber aos interessados a seguinte alteração no Edital nº 107/2019 –

Prograd que trata da Seleção Externa de Pessoal Docente - Doutor para a Escola de Ciências Sociais

e da Saúde – Curso de Serviço Social:

1. São ofertadas nesse Processo Seletivo o total de 2 (duas) vagas.

2. Permanecem inalteradas as demais condições que constam do Edital referenciado.

3. Divulgue-se. Cumpra-se.

    Gabinete da Prograd, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove.

Profa. Dra. Sonia Margarida Gomes Sousa

- Pró-Reitora de Graduação -